REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL DUBASARI

PECIIYBJIMKA MOJIZIOBA
AYBOCCAPCKHUI PANOH

PRIMARIA SATULUI USTIA IMMPUMDBPUSI CEJIA YCTBE
MD-4580, s. Ustia, str.Stefan cel Mare 66 MJ1-4580, c. Yerus, yn.Iltedan yen Mape 66
Tel/fax:+373248236 Ten.dakc:+37324855236

Tel:+37324855238 Ten:+37324855238
e-mail:ustiaprimaria@gmail.com

DECIZIE nr. 4/01
din 12.09.2025

Cu privire la executarea Bugetului local
pentru 6 luni anul 2025

In temeiul art.14 alin.(2) al Legii nr.436-XVI din 28.12.2006 privind
administragia publica locald, in conformitate cu art.24,25 al Legii privind finantele
publice si responsabilitatii bugetar-fiscale nr.181 din 25.07.2014, Legea nr.397-XV
din 16.10.2003 privind finantele publice locale cu modificirile si completarile
ulterioare, decizia Consiliului sitesc nr.3/07 din 20.12.2024 privind aprobarea
Bugetului local pentru anul 2025 in lectura a doua si examinind informatia

prezentatd de contabilul-sef, avind la baza avizul comisiei consultative de
specialitate, Consiliul local DECIDE :

1.Se i-a act de raportul d-nei - _contabil-sef, privind totalurile
executarii bugetului local pentru 6 luni'a anului 2025 (nota informativi anexa

nr.l).

2. Se aproba executarea bugetului local pentru 6 luni a anului 2025 la venituri
in suma de 10013758.94 lei si la cheltuieli in suma de 8460195.77 lei.

3.Controlul indeplinirii prezentei decizii se pune in seama primarului satului

Presedintele sedintei ; _
Secretarul Consiliului local yﬂ/ - -

S-a votat: pentru-12, impotriva-0; abtinut-0.


User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение


